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Hei! 
 
 
Tid for planlegging av en ny sesong både fra seksjonens og klubbens side. Dette brevet som 
sendes til klubbens daglige og faglige leder inneholder viktig og nyttig informasjon til alle 
seksjonens medlemmer. Informasjonen skal videreformidles til klubbens medlemmer via 
klubbmøter eller på annen måte. Er noe uklart, ber jeg deg ta kontakt med seksjonen. Denne 
gangen går samme brevet både til faglig og daglig leder i klubbene. 
 
Husk at kommunikasjonen skal gå begge veier her slik at seksjonens daglige leder og fagsjef  
også er oppdatert på hva som skjer i klubbene. 
 
Understreker ennå en gang at relevant stoff fra denne informasjonskanalen skal 
videreformidles på klubbmøter og aktiviteter til klubbens piloter.  
 
 
 
Her er en del viktig informasjon: 
 
 
Klubbrevisjon. 
Minner alle klubber om å sende inn klubbrevisjonsskjemaet som ligger vedlagt den nye 
håndboka eller sikkerhetssystemet. Frist var satt til 1. februar, ny frist til de klubbene som 
ikke har sendt inn (ca halvparten) er 1. april. Skjemaet kan lastes ned sammen med 
sikkerhetssystemet fra våre hjemmesider. Merk det er LT som via BSL D 4-7 har pålagt 
HP/NLF denne kvalitetskontrollen som våre klubber må gjennom. 
 
 
Nytt år, Medlemskap og lisens. 
Dette gjentar jeg flere ganger hvert år men likevel ser vi at ikke alle har fått dette med seg. 
Husk at du må fornye medlemskap og lisens slik at begge er gyldig. Det ene minner NLF deg 
på (medlemskap og forsikring) ved å sende deg en giro i posten eller på mail avhengi hva du 
har valgt. MEN din lisens er du selv ansvarlig for at er gyldig. I januar får du regning på 
medlemskap og forsikring. Den skal betales innen fristen for å være gyldig.  
Din lisens skal fornyes hvert år med instruktør før 1. april om du er SP2/PP2 pilot. Skjema 
ligger på våre hjemmesider under dokumenter. Har du trinn 3 eller høyere skal din lisens 
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fornyes annen hvert år før 1. april. Den kan fornyes fra 5 mnd før om du ønsker å slippe å 
gjøre dette i siste lita. Har du ikke tandem eller hjelpemotor kan du fornye elektronisk med 
koden som du får på ditt medlemskort når du betaler medlemskap i januar. Har du tandem 
skal skjema fylles ut på side 2 i fornyelsesdokument. (Du vil også kunne fornye tandem 
elektronisk ifølge den nye håndboka om en liten stund)  Husk dette, det er din oppgave å 
sørge for at medlemskap, forsikring og lisens er betalt, fornyet og i orden. Mangler en av dem 
er ikke din forsikring gyldig og du flyr ulovlig. 
 
 
Klubb-besøk. 
Fagsjef Arne H Hillestad tar gjerne en tur og besøker din klubb hvis det er ønskelig.  
Ring 908 67 560 og avtal. Klubbmøter med besøk fra seksjonen er mange ganger populært 
blant klubbens medlemmer. 
 
 
Hjemmesiden www.nlf.no/hgpg . 
Her legger seksjonen stadig ut informasjon til medlemmene. Du finner alle skjemaer, 
regelverk, kompendier, referater og protokoller etc her. Ta en tur innom, vi prøver å komme 
med noe nytt hver uke. 
 
 
Oversikt over klubber og faglige ledere. 
Denne oversikten er lagt ved. Den ligger også på hjemmesiden og det skjer alltid en del 
oppdatering på den i løpet av året. Faglig leder er den som står som kontaktperson mot 
interesserte som ønsker informasjon eller melde seg på kurs. 
 
 
Rikssenteret. 
Rikssenteret åpner 12. mai i år. En del arbeid skal være gjort innen den tid. Inne er 8 mans 
rommet delt i 2 og vi har laget et ekstra soverom bak i konferanserommet. Vi vil også kjøpe 
inn en del nye ting som en ekstra komfyr, mer kjøkkenutstyr, ny TV, litt møbler på 
soverommene etc. Når det gjelder bygging av hytter ute så har vi fått problemer med dette da 
stedet ifølge reguleringsplan er friområde og der skal det ikke bygges. Dispensasjonssøknad 
er imidlertid sendt kommunen.  
 
 
Nytt sikkerhetssystem/håndbok 
15 mars vil revisjon 6.1 av håndboka legges ut. Etter at høringssvarene er behandlet et det 
besluttet å gjøre en del forandringer. Egen liste over forandringer legges også ut. 
 
 
Tur til utlandet? 
Husk å ta med deg ”Huskeliste ved hendelser i Norge og utland” som ligger under 
dokumenter på vår hjemmeside. 
Vår forsikring som inkluderer både ulykke og ansvar eller 3 manns forsikring forefinnes nå 
også som nedlastbart dokument på engelsk.  Der står også polisenummer og Nødnummer 
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som skal ringens ved akutte tilfeller. Last ned disse dokumentene og ta dem med når du skal 
ut og reise neste gang. 
 
Klubbutvikling og rekrutteringsår. 
Det er satt ned en egen komité som skal jobbe med dette. Neste møte i komiteen er onsdag 17. 
mars og protokoll fra møte med informasjon om hvordan vi skal få bedre klubber og flere 
medlemmer kommer du til å få høre om fremover. 
 
 
Medlems og lisens oversikt. 
Disse statistikkene som blir publisert i FF 01 2010 viser igjen en nedgang i antall medlemmer, 
men en liten oppgang i lisenser. Antall kurs har også gått ned. Med stadig hardere 
konkurranse fra andre fritidsaktiviteter vil dette føre til at vi ikke får en sunn vekst som 
samtidig vil hjelpe til å utvikle seksjonen og sporten. Så vi oppfordrer alle klubber til å 
anstrenge seg ekstra fremover og holde flere kurs. Vi tjener alle på dette. Liste over 
nybegynnerkurs som har vært avholdt i Norge er vedlagt. Det samme er klubbliste med 
medlemsstatistikk. Ta deg tid til å lese disse dokumentene og prøv å få klubbens aktivitet opp 
på et høyere nivå igjen. 
 
 
HG lærebok. 
Boka er skrevet, men det har tatt veldig lang tid å få produsert den. Den skulle vært ute i 
august, men seksjonen håper nå at den kommer i løpet av måneden.. 
 
 
Ungdomsuka. 
Seksjonen vil arrangere ungdomsuke på Rikssenteret også i 2010. Denne uka vil alle under 25 
få subsidierte priser på opphold, mat og transport og opplegget vil basere seg på erfaringer fra 
tidligere år. Mer informasjon vil komme. 
 
 
Instruktører. 
Instruktørseminar 2010 
Av våre 177 instruktører er det 60 (SEKSTI) som må fornye i år for å opprettholde sin 
instruktørlisens. 
Vi har annonsert 2 seminarer i 2010 og nå 6 uker før det første er det 7 stk som har blitt 
påmeldt av sin klubbs faglige leder. 
Du finner ut om du er en av de som må fornye på  INSTRUKTØRLISTE med fornyelsesår 
som er sendt til alle instruktører.. 
Første seminar går på Rica Victoria Hotell i Oslo 10 og 11. april. 
Andre seminar går på Rikssenteret i Vågå 4 og 5. september. 
Kontakt klubbens faglige leder idag for å sikre deg plass. Er noe uklart, ring fagsjef på  
908 67 560. 
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Skal dere holde kurs i år? 
Fint om dato meldes inn til seksjonen slik at vi kan videreformidle det til interesserte. Se 
vedlagte tabell som viser alle kurs de 3 siste årene. Ikke morsom lesing, kan vi gjøre noe med 
denne trenden? 
 
 
Mer informasjon finner du på våre hjemmesider. 
 

 
 

Det var dagens informasjon til klubbene våre. Denne informasjonen bør dere informere 
klubbens medlemmer om på neste klubbmøte. Jeg er her for å hjelpe dere om det er noe. Vi 
snakkes,  
 
Happy landings,    

 
Arne Håkon Hillestad, Fagsjef HP/NLF 
 
 
Vedlegg: 
Klubb oversikt med medlemmer de siste årene 
Kursoversikt de siste årene. 
Faglig leder og klubb oversikt 
Kalender med det vi vet om av aktiviteter så langt i 2010 
Organisasjonskart HP seksjonen 


